30/07/2021 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=25398&numeroPortaria=438&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&impri…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=25398&numeroPortaria=438&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA DE Nº 438 DE 04 DE MAIO DE 2021

Promove servidores.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.014860/2021-29;

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação supracitada, os servidores técnico-administrativos da
Universidade Federal de Sergipe, relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Thaís  Ettinger Oliveira Salgado

Pró-Reitora

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA
1583974 VERONICA FERREIRA DE ALENCAR 01/05/2021 D409 D410
1451783 PAULO DA COSTA LAGES FILHO 03/05/2021 D111 D112
2225724 ISRAEL MENESES SANTOS 04/05/2021 D404 D405
1941778 IZAIAS ALMEIDA SANTOS FILHO 07/05/2021 D406 D407
3043982 LUCAS ARAGAO DA HORA ALMEIDA 08/05/2021 D202 D203
2229414 MARIA JAQUELINE DE SANTANA SANTOS 11/05/2021 D404 D405
2074432 MARCELO VIEIRA 12/05/2021 D405 D406
1666119 ROMUALDO SILVA DE OLIVEIRA 14/05/2021 D408 D409
1513721 ANNE JARDIM BOTELHO 15/05/2021 E409 E410
1101164 FRED AMADO MARTINS ALVES 17/05/2021 C215 C216
1005340 GUSTAVO GOES SILVA 18/05/2021 E102 E103
3045887 MARIA SILVANE FARO CUNHA 21/05/2021 E202 E203
2076292 FLAVIA DE JESUS LIMA 22/05/2021 D405 D406
3156568 JOSE ELIZANDRO OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2021 D101 D102
3046661 GUILHERME PEREIRA DE OLIVEIRA 24/05/2021 D202 D203
1513563 ANDRÉ LUÍS CONCEIÇÃO ALVES 25/05/2021 D410 D411
3046864 JORGE ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 25/05/2021 D202 D203
1298358 KADÚ DE OLIVEIRA CORNÉLIO 25/05/2021 D202 D203
1641976 THOMAZ LEANDRO SANTOS 25/05/2021 D202 D203
3156758 NATHALIA PEREIRA MENEZES DE SOUZA 25/05/2021 D101 D102
1206972 FABIANA AMELIA DO NASCIMENTO COSTA 27/05/2021 C404 C405
1053800 CARLOS EDUARDO CELESTINO DE ANDRADE 28/05/2021 E404 E405
3047295 DANILO BATISTA DOS SANTOS 29/05/2021 D202 D203
2231584 ROSIVANEA VASCONCELOS SILVEIRA 29/05/2021 C204 C205
3047483 SAMUEL FEITOSA SANTOS 29/05/2021 D202 D203
3048797 SUELI JOSE PEREIRA CORREA 29/05/2021 D202 D203
3047386 ALEX DO LIVRAMENTO ALMEIDA 30/05/2021 D202 D203
3047320 ANTONELLA MOURA DA SILVA 30/05/2021 D202 D203
3047353 CAIO VICTOR LOPES TELES RORIZ 30/05/2021 D202 D203
1949922 ERMESSON FITICARLOS DOS SANTOS 30/05/2021 D406 D407
3047437 ÍCARO JOÃO FIGUEIREDO BARROS 30/05/2021 D202 D203
3047336 LUCIANA VENTURA SOUZA 30/05/2021 D202 D203
1099201 TENISA EMANUELLY SANTOS 30/05/2021 D202 D203
3047021 THAIRISE MARIA SILVA CUNHA 30/05/2021 D202 D203